
ООУ “Даме Груев” с. Ерџелија 

Приемен ден на родители за учебната 2019/2020 година 

 

                            месец                          датум / ден                            време 

                       Септември 
 

                   26.09.2019 год. (четврток) 12.15-13.15 

                       Октомври 
 

                   31.10.2019 год. (четврток) 12.15-13.15 

                        Ноември 
 

                   28.11.2019 год. (четврток) 12.15-13.15 

                       Декември 
 

                   26.12.2019 год. (четврток) 12.15-13.15 

                        Јануари 
 

                   30.01.2020 год. (четврток) 12.15-13.15 

                       Февруари 
 

                   27.02.2020 год. (четврток) 12.15-13.15 

                          Март 
 

                   26.03.2020 год. (четврток) 
 

12.15-13.15 

                          Април 
 

                   30.04.2020 год. (четврток) 12.15-13.15 

                           Мај 
 

                   28.05.2020 год. (четврток) 12.15-13.15 

                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                              Директор 

                                                                                                                                                                  ___________________ 
                                                                                                                                                                  Александар Ивановски 


